
 
 

ZARZĄDZENIE NR 27/2023 
RADY GMINY W WAŚNIOWIE 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2023r 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminy (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023r. poz. 40), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022r., poz. 1634 z późn. zm.), oraz § 12 pkt 1 i 4 uchwały 
Nr XLVII/331/2022 Rady Gminy w Waśniowie z dnia 29 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Waśniów na 2023r. - WÓJT GMINY WAŚNIÓW zarządza co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy na 2023 rok dokonuje się zmian w zakresie: 

1. planowanych dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. planowanych wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W uchwale  Nr XLVII/331/2022 Rady Gminy w Waśniowie z dnia 29 grudnia 2022r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Waśniów na 2023r. zmienia się treść załączników: 

- 6a  "Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2023r., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

- 6b  "Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2023r., zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Wójt Gminy Waśniów 
 
 

Krzysztof Gajewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 10 marca 2023 r.

Poz. 1280



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 27/2023 

Rady Gminy w Waśniowie 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej WAŚNIÓW 
Nr dokumentu 27/2023 
Data podjęcia 2023-02-27 
Rodzaj Plan dochodów 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

852   Pomoc społeczna 8 549,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej - 96,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) - 96,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 8 645,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 8 645,00 

855   Rodzina 52,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 52,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

52,00 

   8 601,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1280



Nazwa jednostki sprawozdawczej WAŚNIÓW

Nr dokumentu 27/2023

Data podjęcia 2023-02-27

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

758 Różne rozliczenia -5 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -5 000,00

4810 Rezerwy -5 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 5 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 000,00

852 Pomoc społeczna 8 549,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej -96,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -96,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 8 645,00

3110 Świadczenia społeczne 8 645,00

855 Rodzina 52,00

85503 Karta Dużej Rodziny 52,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 665,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 665,91

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -665,91

6667

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych

-665,91

Razem: 8 601,00

Strona 1 z 1BeSTia

Załcznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 27/2023 Wójta Gminy Waśniów z dnia 27 lutego 2023r. 

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1280
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań określonych
odrębnymi ustawami na 2023 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 103 217,00

75011 Urzędy wojewódzkie 103 217,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

103 217,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 368,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 368,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 368,00

855 Rodzina 5 170 446,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 121 919,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 121 919,00

85503 Karta Dużej Rodziny 296,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

296,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

48 231,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

48 231,00

Razem: 5 275 031,00

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3  do Zarządzenia Nr  27/2023 Wójta Gminy Waśniów z dnia 27 lutego 2023r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1280
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________



Wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań określonych
odrębnymi ustawami na 2023 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 103 217,00

75011 Urzędy wojewódzkie 103 217,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 328,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 333,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 556,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 368,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 368,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 140,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 194,94

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5,13

855 Rodzina 5 170 446,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 121 919,00

3110 Świadczenia społeczne 4 528 737,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 982,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 459 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 296,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 296,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

48 231,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 48 231,00

Razem: 5 275 031,00

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4  do Zarządzenia Nr  27/2023 Wójta Gminy Waśniów z dnia   27 lutego 2023r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1280
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________


	Zarządzenie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-03-10T09:12:30+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




